PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              ____________                                                                                                                                       №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1946 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по «Выдаче разрешения на перевозку опасных, крупногабаритных или тяжеловесных грузов по дорогам муниципального образования округ Муром»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  Уставом округа Муром,

постановляю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1946 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по «Выдаче разрешения на перевозку опасных, крупногабаритных или тяжеловесных грузов по дорогам муниципального образования округ Муром» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И. К. Федурина.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Заместитель начальника отдела транспорта и связи
	А.В. Игнатьев

	Документы:

Постановление администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1946 «Об утверждении административного регламента  оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на перевозку опасных, крупногабаритных или тяжеловесных грузов по дорогам муниципального образования округ Муром»

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром

по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Начальник отдела транспорта и связи
Заместитель начальник правового управления
администрации округа Муром, заведующая отделом правовой экспертизы и нормотворчества
	Н.А. Смирнов
А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                  И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, транспортный отдел УЖКХ, прав. управ.

Приложение
к постановлению администрации
округа Муром

от ___________________   № ____________
Изменения в административный регламент  оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на перевозку опасных, крупногабаритных или тяжеловесных грузов по дорогам муниципального образования округ Муром от 29.06.2012 № 1946
1.Абзац 5 подпункта 2.5.1 пункта 2.5. исключить;
2.Дополнить раздел 2 пуктом 2.14 следующего содержания:
      «2.14. Показатели доступности и качества муниципальной услуги.

Показателями доступности и качества муниципальной услуги являются:

- простота и ясность изложения информационных документов;

- профессиональная подготовка сотрудников органа, осуществляющего предоставление муниципальной услуги;

- высокая культура обслуживания заявителей;

- строгое соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги, установленных настоящим Регламентом».